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Stara Kornica, dn. 19.09.2019r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamów-ienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego na:

Zakup norvego lekkiego sam ochod u ratowniczo- gaśniczego
z przeznaczeniem na wyposażenie OSP

WYJASNIENIE
Gmina Stara Kornica. dział'ając zgodnie z art' 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz U. z 20I8r., poz. 1986 z poŻn. zm,) w
odpowiedzi na zapýania z dnia 18 września br. o wyjaśnienie treści SpecyÍikacji Istotnych

Warunków Zamőwienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na:

Zakap nowego lekkiego samochodu ľatowniczo-gaśniczego z pÍzeznaczeniem na
wyposażenie oSP przekazujetreśc zapýań z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd o DMC 5,2T ?

odpowiedź:
Zamawtający nie dopuści pojazdu o DMC 5,2. Zamavĺiający podtrzymuje dotychczasowe

zaptsy SIWZ.

P:ttanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazdnafabrycznych oponach letnich + dodatkowy komplet

opon zimowych ?

odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści pojazdu ĺa fabrycznych oponach letnich + dodatkołvy komplet

opon zimowych' Zama-wiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pýanie 3

Czy Zamawla1ący dopuści fotel dla dowódcy bezregulacji pochylenia siedziska ?

odpowiedź:
ZamawiĄący nie dopuści fotela dla dowódcy bez regulacji pochylenia siedziska'
Zama'wiaj ący p o dtrzymuj e dotychcz aS owe zap ĺsy S IwZ.

Plztanie 4

Czy Zamawiający dopuści po1azđ ze światłami do jazdy dziennej haloge

odpowiedź:
ZamawlĄący nie dopuści pojazdu ze światłami do jazdy dziennej

Zamawiaj ący p odtrzymuj e dotychczasowe zapisy S IWZ.
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